

AZB ApS

CVR-nr.: 40727809

Østergade 14
8740 Brædstrup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/04/2022

Brian Hallstrøm Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AZB ApS Østergade 14 8740 Brædstrup
e-mailadresse:	brian@az-b.dk
CVR-nr:	40727809
Regnskabsår:	01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bogførings- og administrationsvirksomhed, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 282.790 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		362.268	387.947
Lønninger		0	-11.210
Andre personaleomkostninger		0	-1.225
Resultat af ordinær primær drift		362.268	375.512
Øvrige finansielle omkostninger	1	-19.478	-2.084
Ordinært resultat før skat		342.790	373.428
Skat af årets resultat		-75.414	-82.154
Årets resultat		267.376	291.274
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		267.376	291.274
I alt		267.376	291.274

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.500	
Tilgodehavende skat		5.846	5.846
Andre tilgodehavender		1.105	
Tilgodehavender i alt		29.451	5.846
Andre værdipapirer og kapitalandele		276.665	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		276.665	
Likvide beholdninger		435.057	422.125
Omsætningsaktiver i alt		741.173	427.971
AKTIVER I ALT		741.173	427.971

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		558.880	291.273
Egenkapital i alt		598.880	331.273
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		81.237	42.791
Skyldig selskabsskat		15.414	
Skyldig moms og afgifter		45.642	52.756
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		142.293	96.698
Gældsforpligtelser i alt		142.293	96.698
PASSIVER I ALT		741.173	427.971

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Renteudgifter 3842
Kurtab Nordnet 15636

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret